[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  7 декабря 2020 г.  №  1135
      г. Курильск

Об утверждении ликвидационного баланса администрации села Буревестник муниципального образования «Курильский городской округ»
В соответствии со статьями 61, 63 Гражданского кодекса Российской федерации, подпунктом 1 пункта 1.2, подпунктом 3 пункта 1.8  части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», руководствуясь решением Собрания Курильского городского округа от 25.12.2019 № 91 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Курильский городской округ» на 2020 год», постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 30.12.2019 № 1268 «О ликвидации администрации села Буревестник», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить ликвидационный баланс администрации села Буревестник муниципального образования «Курильский городской округ» (прилагается).
2. Ликвидатору администрации села Буревестник муниципального образования «Курильский городской округ» Криванич С.Ф. подготовить документы об уведомлении Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 5 по Сахалинской области о составлении ликвидационного баланса.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в общественно политической газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов